PAGE
2

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О внесении дополнений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального
района от 30.12.2014 № 1775 «Об
утверждении результатов отбора
получателей субсидий проекта
«Спортивный клуб + Спортив-
ный сертификат» на территории
Александровского муниципаль-
ного района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 14.02.2014 № 79-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на реализацию проекта «Спортивный клуб + Спортивный сертификат» и утверждении порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края из бюджета Пермского края в целях софинансирования проекта «Спортивный клуб + Спортивный сертификат», постановлением администрации Александровского муниципального района от 07.12.2012 № 1791 «Об утверждении Порядка отбора спортивных клубов и предоставления спортивным клубам субсидий на реализацию проекта «Спортивный клуб + Спортивный сертификат» на территории Александровского муниципального района»,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Форму договора о предоставлении субсидий на реализацию проекта «Спортивный клуб + Спортивный сертификат», утвержденную постановление Александровского муниципального района от 30.12.2014 № 1775 «Об утверждении результатов отбора получателей субсидий проекта «Спортивный клуб + Спортивный сертификат» на территории Александровского муниципального района» следующие дополнения:
1.1. пункт 1.2.2. Раздела 1 «Предмет договора» дополнить словами:
«прочие платежи и расходы на осуществление деятельности по проекту (расходы на коммунальные услуги, обслуживание пожарной сигнализации, услуги связи, обслуживание кассового аппарата).».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и разместить на официальном сайте Александровского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту администрации района Вешнякову О.Ю.
Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

А.Б. Шицын

Рассылается: дело, Богатырева С.В.-2, Вешнякова О.Ю., фин.управление, бухгалтерия, прокуратура.
1860

24.12.2015

18585
18585